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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21823010B

2. Data e Regjistrimit 23/06/2022
3. Emri i Subjektit ERALB INVEST 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, Eurocol 
Center, Kati IV, 
58.999.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te jete te kryej cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht sa me poshte:  a. zhvillimi, ndërtimi dhe 
mirëmbajtja e projekteve të energjisë dhe infrastrukturës; b.

te bleje, bëje transaksione dhe te mbajë të drejta të 
pronës së paluajtshme; c. te aplikoje dhe te mbaje leje e 
licensa, duke përfshirë ketu, per pajisjet e matjes se burimeve 
te ndryshme (shtylla  matjesh), mjedisin, lidhjen në rrjet, 
ndërtime, etj. d. të mbajë të drejta per zhvillimin e 
projekteve 
Pëllumb Kallaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CWP Eralb B.V.
               Para: 58.999.600,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERALB INVEST 2
E-Mail: pellumb.kallaba@riverstyxxcapital.com  
Telefon:  0686800006 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-931699-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027029-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për transferimin e 100% të kuotave nga z 
Pëllumb Kallaba në favor të CWP Eralb B.V.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pëllumb Kallaba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CWP Eralb B.V. ")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126811-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë me datë 19.05.2023 për 
zmadhimin e vlerës së kapitalit të shoqërise, në vlerën 58.999.600 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "58.999.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "58.999.600,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "100,00"          u be            "58.999.500,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A68924C-F862-40C0-8BFA-04595A0AC758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3A8EBB-6E4B-44C2-994A-20C264740FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F003A6-FC6D-4C2A-9DAB-296D052619B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0729A4-A829-45E9-97B6-D27F861130CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C4825A-3A60-470F-835F-1963C038AEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E75A8AA-552C-41BF-8C70-643BEC2D35D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826A8D14-03EE-48CA-B0BF-680AFEFF9BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7A6164-C868-40DC-9A8B-D5AB04F21121
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CWP Eralb B.V. ")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("58.999.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E1900-E0F2-43CE-9B77-E5DE4EF825FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D207ECB1-88FD-45C3-A3FB-FC65B8D32097

